РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18 мая 2018 г. № 443
г. Костомукша

О подготовке документации по планировке
территории

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, подпунктом 5) пункта 3 статьи 11.3 Земельного кодекса
Российской Федерации, в целях обеспечения устойчивого развития территории
Костомукшского городского округа, на основании заявления директора
ООО «Инженерная компания» Волкова С.А. (вх. № 3304 от 15 мая 2018 года),
Администрация Костомукшского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории
в составе проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта
«Участок автомобильной дороги «Войница-Вокнаволок-Костомукша» в районе
пересечения с технологической дорогой; 68.48 км-69.43 км (реконструкция)»,
расположенного в границах земельных участков с кадастровыми номерами
10:04:0026503:106 и 10:04:0000000:109 на землях лесного фонда и находящихся в
аренде у Акционерного общества «Карельский окатыш».

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Инженерная компания» за
счет собственных средств обеспечить подготовку документации по планировке
территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления и представить ее в
Управление градостроительства и землепользования Администрации Костомукшского
городского округа.

3. Управлению градостроительства и землепользования Администрации
Костомукшского городского округа обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте органов местного самоуправления
Костомукшского городского округа Республики Карелия (http://www.kostomuksha-city.ru/) в
разделе: «Экономика», «Территориальное планирование и градостроительное
зонирование», «Проекты планировок и межевания линейных объектов».

4. Управлению делами Администрации Костомукшского городского округа
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости Костомукши»
и рассылку юридическим лицам, указанным в рассылке настоящего постановления.

5. Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках
подготовки и содержании документации, указанной в пункте 1 настоящего
постановления, принимаются в Управлении градостроительства и землепользования
Администрации Костомукшского городского округа в течение одной недели с даты
опубликования настоящего постановления по адресу: Республика Карелия,
г. Костомукша, ул. Строителей, д. 5, кабинеты 315, 317, 318.

6. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава Костомукшского городского округа А.В. Бендикова

Рассылка: дело - 1 экз., УГиЗ - 2 экз., ООО «Инженерная компания» (186931, РК, г. Костомукша, ш. Горняков,
стр. 284) – 1 экз., АО «Карельский окатыш» (186931, РК, г. Костомукша, ш. Горняков, стр. 284) – 1 экз.,
Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Карелия (186028, РК,
г. Петрозаводск, ул. Антикайнена, д. 1А) – 1 экз., КУ РК «Управление автомобильными дорогами Республики
Карелия» (185035, РК, г. Петрозаводск, ул. Шотмана, д. 10А) – 1 экз., ГКУ РК «Костомукшское центральное
лесничество» (186931, РК, г. Костомукша, ул. Ленина, д. 17А) – 1 экз., МБУ «МАиЦБ КГО» (novosti-kosta@mail.ru,
kostamus-city@yandex.ru)
Исп. Т.В. Лукконен
Тел + 7 911 660 86 26

СОГЛАСОВАНО:

Должность Подпись Дата ФИО

Начальник Управления делами
Администрации Костомукшского
городского округа

_____________ ____________
О.А. Лидич

И.о. начальника Управления
градостроительства и
землепользования администрации
Костомукшского городского округа

_____________ ____________

Т.В. Лукконен

Главный специалист Юридического
отдела администрации
Костомукшского городского округа _____________ ____________ В.В. Трошина